КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области

пятьдесят восьмое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  21 октября  2011 года                                                                                                                   № 270\58

О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета от 19.06.2008 года №214\38

«Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования,

стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности,

необходимые для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими

органов местного самоуправления Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области»

         В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Саратовской области от 02.08.2007 г. №157-

ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», статьей 20 Устава

Красноярского муниципального образования Красноярский сельский Совет

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Красноярского сельского Совета от 19.06.2008 года №214\38 «Об

установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования,

стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности,

необходимые для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими органов

местного самоуправления Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. абзац 4 пункта 2 приложения исключить;

1.2. абзац 5 пункта 2 приложения изложить в новой редакции:

«- для старших и младших должностей муниципальной службы - без предъявления требований к

стажу.».

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                                В.А.Фадеев